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GILKATA < RRETHIT TIRANZ -

lire vendimit

V &£ N D I M
( PaR RRUGJISTRIMIN £ PARSONIT JURIDIK )

0t ms data g¥‘§}‘lee%'uns giyatare ¢ gjykates se rrethit |t
]A\\GX&A mora n¢ shayrtim ¥srkesen s paragitur nge kerkuesi
Mufali i biri i Jorgjit,datl,1963,lindur 2 banues ne fshatin lajde
basanit dhs z.,Andrea Chcoau i biri i Agimit,datl.l1974,lindur & bsnu
egin Mlize te rrethit te *lbassnit,per regjistrimin s tyre si pers

dik dhe

¥ O N 5 T A T O V A
sa kerkesa ¢ paranitur ngs ksrkuesit Petrsq Mufz2l1i dhe Andre
par regjistrimin e tyre =2i person Juridik ne shocerinc me pergjes]
kufizusr(sh,p.k) m: dy ortsk: dhs m 2dministrator z.Patrac Mufal
krijusr Shoqsrine "MUFALI"sh.p.k dhse me objekt te veprimtarise se
" hfrytezimi dhe perpunimi i lendes drusore,prodhim dhe tragtim t
tevs prej druri,te mobiljeve,prodhim dhe tregetim m¢ shumige dhe p
matarialevs prej druri per ndortim.Prodhim dhe tragtim te drurit
djegese etj.=Tregetim i mallrsvse te ndryshem industriale dhe ushoi
qe=ors dhe blegtorsle,i bimeve msdicinals,tsndeve te ndsrtimit,trep
prehrave kimike dhe kimikateve ta ndryshme,Trogetim ms shumice dhe
Importi dhe <ksporti”,
P AR K:TO0 ARESYZE
N: beze £t 1ligjit Np,7512 date 10.3,1991,ts ligjit 7638 datp 19.11.
1992 dhas te ligjit Nr,7667 date 18,1,1993

alemen-
kige te
lande
ora,buj=-
atim te
pakice,

0

Vi N D O 5 A

Rregjistrimin si person Juridik te shoqrise "M U F A L I" shep.k
gshoqeri me psrgjegjesi te kufizusr mes dy ortaks dhe me objekt te vpeprimta-
rias se saj: "= hfrytezimin dhe perpunimin = lendss drusore,prodhim dhe treg
tim te elementeve prej druri,te mobiljave,prodhim dhe tregtim mc shumics dhe
pakige te matsrialsve prsj druri per ndertim.Prodhim dhs tregtim tf drurit
si lsnde djegsess etj.—T;agetim i mellrs¥e te ndryshem industriale dhe ushqi
mors,bujoesore dhe blegtorsle,i bimeve medicinsls,leéndeve te ndertimit,
Tregetin me shumice dhe pakice,IMPORT dhe "XLPORTS

~hooeria ¢ ka nendren e sz ns fshatin Mlize te rrethit te [[lbasanit

-hoqerie parbehet nga dy ortake dhe administrator i shoqerise eshte
z.Patraq Mufali, hoqgeries ks nnje kspitsl them=ltar prej 100,000 leke i for-
muar ne menyrs te barsbarte ms nga 50 ® ngs secili nge ortakat,

Kohezgjatje & veprimterise se shoaerise eshte mbi 10 vjet,



¥under keti]j vendimi mund te behet ankim ns gjiyketen e Apelit ne

Tiranc.
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REPUBLIKA SHQIPERISE
GIYKATA E RRETHIT TIRANE
Nr. /7043/i  Vendimit

VENDIM
[ GJYQTARES SE VETME

Sot me date o4V, «UO0 une, gjyqtar i Gjykates se rrethit
Tirane 4. fet pasi mora ne shqyrtim kerkesen e paragitur n32a

kerkuesi Petraq Mufali i biri i Jorgjit,lindur me 1968 ne fshatin Hajdaraj te
rrethit te Elbasanit dhe banues ne Hajdaraj te rrethit te Elbasanit,i cili me
kerkoi depozitimin e Vendimit Nr.l date 14.1.2000 te Asamblese se
Ortakeve te Shogerise "MUFALI”sh.p.k.

KONSTATOVA

Se me Vendim te Gjykates se rrethit Tirane nr.17.083 date 27.[1.1997
eshte regjistruar si person juridik shogeria tregetare ‘Mufali” sh.p.k me dy
ortake Petraq Mufali dhe Andrea Shqau.Me Vendimin nr.1 date 4 1.2000
te asamblese se ortakeve eshte vendosur:

1. Kuotat prej 50% ne sh.p.k “MUFALI” te ortakut Andrea Shqau ti

shiten ortakut tjeter Petraq Mufali.

2. Shogeria “MUFALI” sh.p.k te mbetet me ortak te vetem dhe me

administrator te vetem Petraq Mufali.Administrator i shogerise
mbetet Z.Petraq Mufali.

3. Shogeria “Mufali “sh.p.k do te ruaje emerin themeluss te saj

Shogeri me pergjegjesi te kufizuar “Mufali’sh.p.k

4. Ky vendim i bashkengjitet statutit te shogerise “Mufali” sh.p.k tc

miratuar nga gjykata kopetente.

5. Depozitimin prane regjistrit tregetar te ketij vendimi.

Ne keto kushte ai kerkon depozitimin e tyre prane regjistrit tregetar.

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.




PER KETO ARESYE

Ne baze te ligjit nr.7638 date 19.11.1992”Per shogerite
tregetare”dhe atij nr.7667 date 28.01.1993”Per regjistrin tregetar”.

VENDOSA
Pranimin e kerkeses.
Depozitimin ne regjistrin tregetar te Vendimit te Asamblese se
Ortakeve nr.l date 14.1.2000.
Te behen shenimet perkatese ne regjistrin tregetar.
Ndz' vendimit lejohat ankim,

GIYQTARE
Mogama Sl
x//(‘/ﬂ&ﬂéz/.’
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straqg Mufali 1 biri i

7512 date 10. 8.1991,Ts ligjit ar.76%8 date 19.11.
28,1. 99)(acn1 04) me vullnetin tons

ns nenshkrimin = keti] akti ortaket:

Jorgjit,lindar ms 1968 ns fshatin O

Wlbas nit dhe banues ne fehetin Hajdaran tTe Elbasznit.

Apndres Shgau i birl i Agimit,lindur me 1974 ne fshatin

nit dhs banuss ns fshatin M

Kemi krijusr shogerins meé P

1ize te Elbasanit,

ergjegjesi e ufizuar "MUFALI"sh.p.Ke

BJIEKTI I SHOYERISE

Objekti i shogerise me pergjegjesi ¥

"_Shfrytezimi dhe perpunimi

taye prej druri,te mobiljev

(4

i 1endes drusore,prodhim dhe 1

e ,prodhim dhe tregtim me ghumic

o~ materialevs prcj druri per ndertim,prodhim dhe tregtim te

djegese 66J,~iLl

]

Q8so dhe bls gto rale,i bim
plehbtave kimike dhe kimikat
Importe dhe fxgportel

SELIA B

H
(4]

2 dhe

td lire te

ajdaran Te

Mlize te Elbasa-

ufizuar "MUFALL™ sh.p.k esshte:

drurit 9i lendse

zetim te mallrave & ndryshem industrisle dhs ushqimors ,bud:

cve madicinsle,lendeve te ndertimit.Trggetim T8

eve te ndryshme stregetim me shu

Selia eshte ns fshati

£

_hogeria do te kste
behet ne cdo kohe.
KAPITALI T

mice dh¢ pakice.

o
in Mlizs te rrethit ts Elbasanite.
KOHBZGJATJIA

nje aktivitst mbi dhjst: vjet dhe mund| te shper-

THEMELOR DHE KUOTAT

Kapitali themeltar 1
Lsamblaa s ortakeve ssht
ufizuer "MUFALIM

Kspiteli i shogerise

a
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te me nga H50% sscili,oss i

ORTAKET E SHOQERISE ME
MUFALL

MR E
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REPUBLIKA SHQIPERISE
DHOMA NOTEREVE SLBAS.N

Wr.Bep._ 37k
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Nz Blbassan sot me ds
a Lato u parsgit
lindar me 1968 ne Hajdaran

dhe z.hindrea Shqau 1 Biv: &

leDeKoAdmin

shogsriss NMUFALI" sh.p.k ashi

(a8}

(4]

rgemi me 1 larte i shogerise m
inistrator i shogerise do te J

cchts i formuar nga ortaket ne

100.00C leks.
pergjgsdesl T
ste Pstrag Mufal

menyre

ts baraba

shprehur ne kuot: me nga 50 kuota secili ortakes

PERGJEGIESI TE KUFIZUAR "MUFALI™

Flbasan me 17.02.1997

RTETIMN

te 17.02.1997 ne zyren & notsrise

gn parsonslisht z.Patrad Mufali
te 4lbss nit
Agimit,lindur me 1974 ns fsha

dhe bznues ne =3jdaran
tin Mlp




N\ STATUTI I SHOGERISE MY PIRGJIIGIEST TH KUFIZUAR
\ "M U F AL I" SH.P.K

Formohst shoqsris ms smerin "MUFALIM™ m: pergjegiesi te kufizusrje

h
[}
o s

luar nga ortaeket Petraq Mufali i biri i dJorgiit,lindur s banuses ne atin
Hajdaran te Zlbasanit dhe z.Andrea Shgau i biri i Agimit,lindur e bpnuss ne
fshetin Mlize te £lbasanit.
SALIA SHOGIRIGSE
NENT 2
Selia e shogeriss me pergjegjiesi te kufizusr "MUFALI" eshte ng fshatin

Mlize te rrethit ts Elbasanite.
OBJEZXKTI I VEPRIMPARISE
NENI 3

Objekti i veprimterise se shogerise "MUFALI"sh.p.k eshis :

"-Shfrytezimi dhe perpunimi i lendes drusorse yprodhim dhs tregtim €9 elemsn-

teve prej druri,te mobiljeve,prodhim dhe tregtim me shumige dhe pakice

materisleve prej druri per ndertim,prodhim dhe tregtim te lendes dgusor

3

ol

je=Tregetim te mallrave te ndryshem indust i &

cf

-~ = - i~
s G J6gese €

ey

e

ro
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+tim te plehrave kimike dhe kimikatsvs ts ndryshme,tregetim mz shumilce dhe
2 e

pakige.Importe dhe Lksportee.
KEOHEZGJATJA

KENI i

4})

te mbi dhjete vjet.Ajd mund te shperndshet perpara ketij afsti ms Ysndi

unanim te asamblese se ortakeve,oss kur verifikohen rrethsna te tills kur
shpserndarja ¢ saj urdherohet nga ke menyrs te prere nga ligji.
KAPITALT THEMELTAR DHE KUQTAT ObE PJESET
NENI 5
Kapitali themsltar i shogsrise "MUFALI"sh.p.k sshte 100.000| leke 9.
ndsre ne kuosa te barsharta midis ortskeve m:z nga 5C kuo seclll pbse me
nga S0% secili nga ortaketa
NENI ©
Ndryshimi i mases se kapitalit themeltar si psr shtimin =po| per paks
simin ¢ tij behet me vendim te asamblese se ortakeve me unanimitetf.
NENI 7
Kuotat ese pjeset jane nonimative dhe lirisht te transferueshme midi

a
rim i tyrs tek Lg tretet i nenshkrohet ts drejlecs ze s=reblerjss nga ortakaf

ransferimi i tyre behet vsetem me akt noterial dhe cdo tran
I

131
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si

le dhg ushgimo

d a
re,bujgesore dhe blegtorsle,i bimeve medicinale,lendeve tTe ndertimit,trege-
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lstegjatesia ¢ shogrise me pergjegjesi te kufizusr MUFALT sh.p.k esht
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NENI 8

Kuotat ¢ pjesemarjes ne kapitsl jens te gjitha Te emertuasra dhi Te pan-
dshshmgedo kuote i takon 8 rejta & nje vote.
ASAMBLEJA E ORTAKHIVE WBNI 9
Asamblejs ¢ prtakeve eshss orgsni me i larte i shoqerise me PETEJeBIEE
si te kufizuar "MUFALI". Vondimet s s3] ne perputhje me ligjin dhe n rmat @
ketij statuti Jjane te detyrusshms pET TS dy ortaket duke perjashtuap te areg
epne & tyre te snkimit kunder veprimeve o gtz i cmojne te demshme peT in-

t
teresat e tyr:

[€¥]

NENL 10

Urgsni vendimor i shogerise eshle asambleja @ ortakeve .Asaul

ortakevs zgjedh keshillin sadministrativ.Keshilli administrativ zgjed
nistratoret ge do ta perfagesojne ne marradhenie me te tretet shoggrine.

Assmbleja mblidhet ne mblsdhjen e saj te pakonshme dhe ts jashtezs
idministrator i shogerise do Ue jets z.FPetrag Mufzlia

Ile mbladhjst e zakonshme ajo shgyrton dhe vendos par ceshtjs) te tilla

sisemerim apo shkarkim 1 admini stratorit,ckspsrisve dhe kontablistpve te aus

torizuar dhe likujduesve,miratimin e raporteve ta administrimit dhg kontro-
11lit,miratimin e 1logarive vjetors,ndarjen & fitimit eti.

liz mblasdhjet e jashtezakonshme agamblejs ¢ ortakeve vendos par ceshtje
ts tille si ndryshimet® & statutit,zvogelimin s kapitalit thHemelta tek te

tratet,zgiatja e kohes s9 veprimtarise s¢ shgogerise apo likujdimi i saje
NENI 11

Shogeria "Mufeli" sh.pk vepron ne rggjimin ¢ pronesk pri

Q

merr psrsiper vele Te drejte e dgtyrime. Ajo pergjigdet vete per
s saj kontraktors dhe jashte kontraktore prenda kapitalit te saj.
Ortakst bmrtin rrezikun per veprimbtarive o shogerise ne ni

shumss se mjeteve te kapitalit te investuar ns rastin ¢ krijimiv
rise.Ortaket nuk pergjigden me pasurihe s TyTre vetjake psr dstyrin
! ne reslizusr me veprimtarine e tyrs me persong

NBENI 12

Shogeria drejtohet nga nje ose disas administrators ge d

ne persons juridike si dhs mind te Je

r‘[-\

ortaks ne shoqari ose JO.ATE
mundesi te kryejns te gjitha sktet ge ron91deroanf te nevojshem T arritje
g gellimeve tTe shogerise,ata kane Le drejta midis te tjerave Te
te kembesjns pasuri,te 1lidhen m: shogeri te tjsra Ue ngriturs oss |Q
krijohen si brenda ashtu edhs Jashte shtetit,duke siguruar piesed

gellimet @ veprimtariss ckonomike.fmertimi 1 njs administratori

nje kohszgjatje prej tre vjetesh finsnciar,ms perjashtimin s T2 teve Te C
rehasgjes ose te shk-rkimit te parakohshem.

e marredheniet me ortakaet ose me te trstet sdministratorst kane ©

gjitha kompstencat per te krysr TUs giitha veprimet & administrat
qerises & ne emer te S8Je

rit ts st
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per shkelje ligjore,d te statutit ose per fa
>jate administrimit.
NENI 132

s rast hevoje ose kur & kerkon ligji kontrolll 1 shogsrise kryhe

e

s nje ekspert kontabel i sutorizuzr nge ortakst s shoderise.Ne rast se Ve
rshen gabime ose behst ¢ pamundur krysrje ¢ detyres nge eksperti k
ky i fundit mund e shkarkohst,shkarkimi i te cilit vendoset me te mjejten

menyre si dhe emarimi

sri jans te detyruvar te rua jn:

g
tin & punes se shogerise duke & vazhdusr kets detyre edhe pes largi

I mit Te
tyre nga shogeria.
SHPERNDARJA E SHOQERISE
NENI 15
Shpsrba: s shogerise mund bte vije ns cdo kohe dhe per cfargdo shka~

ku si per humbae te kapitalit te shoqerise ,panundesi veprimtarie cge me Vel

dim Te¢ asamblsse s¢ ortakaeve.ie kete rast abs vendosim mbi menyrat|e likuj-
dimit dhe caktojnse nje ose me shums likujdatore duks 1 psrcaktuar
Ksta kujdesen ge ne rradhe te psre te shlyhen dstyrimet e shogerit
parsonave bte trst
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NENI 16
Per sa me siper nuk eshts shprehur n: kete statut 1 referohst plotesi

= e

meve ce do bts beje ssambleja € ortakeve si dhe ligjeve te vecanta [Ue legdis

slacionit shgiptar.Bdryshimet dhe plotesimet e katij stetuti behern ne Te
njejten menyre dhe proceduirs me te cilen nxirret dhe statutbi.
NENI 17
Ts gjitha kundershtimet sventuale midis ortaksve te shoggrise

et caktol
ri i gJy

katss se rrethit.Arbitrat kerkojne zgjidhjen ms mirekuptim dhe vendimet &

zgjidhen nga nje kolegj arbitrat perj tre vetash ku sscili ngZa pa
ne nza nje arbiter dhe i treti zgjidhet ngs dy te pa *at osa kryeb

he

i .

tyre do te pranohen nga pjesetaret ne komflikt si shprehje e vete vullnetit
te tyre.Vendimet merren ne vendin dhe ns kohen e parashikusr nga gsambleja
& oritakevs.
NENI 18
Vendimet ¢ kolegjit arbitrar mund Te apslohen veéTem nNgse nje ngs
pelet kerkon arbitrazhs te metejshem pran- giykate gthit Tipane ku
eshte depozitusr ky statut.
NENI 19

lerredhenist s punes ne shogeri rregullohen ms kontrateB € punes

Per ceshtjst ge nuk rregullohen me kontraten e punes zbatohen digpozitat
¢ legjislacionit shgiptar te punes.Xjo eshbe & njejte sghe per filialet

gyrat ¢ perfzgesige 088 agjensite e tjera te shogerise.
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NENI 20
';, 4 Shogeris mund te hape filjale te tﬂara,p -rfagesi apo agjensl ne te

sjithe territorin s Republikes ss Shqipsris
: WENT 21
veprimtarine e vetekonomike dhe
te i cili do te quhet"libri

Per te saktesuar v narredhseniet € pune

ne shoqeri,shogeria do te cels librin & ve

(]

i shooerige Mufski sh.p.k".
NENI 21
Bilanci i shogerise mbyllet ms 51 dhjstor te cdo S

Yirstimi i dokumentave mbi veprimtarine vjetore te shogsrise behetl brenda
data s mbylljes ss vitit financ jar.

o

njs afati prej gjashts musjsh nga

"M UFALI?" SHP.K

_—
RWFUBLIKA SHQIPERIGH
DHOMA NOTEREVE ALBASAN Elbasan me 17.02.1997
J70 rep.
VERTETIM
Ne Tlbassn sot me date 17.02.1997 ns zyren e noteriss,part meje note
res Majlinda Lato u paragiten personalisht z.Fetraq Mufali i biri i Jor=-
gjit,lindur me 1968 ne fshatin Hajdsran te Zlbascenit dhe Danues 1s lajdas
ran te Flbasanit dhe z.Andrea Shgau i piri i Agimit,lindur me 1974 ne
—-— fshatin Mlize te Slbassnit dhe bsnues ne fshatin Mlize te dlbasanit,qe be

dy madhors dhe te &sfte peT ts krysr veprimie juridike,ts njohur nga une
notsria ne baze tsz letrenjoftimeve de me paragiten ts cilet dsklaruan se

sa me sipsr eshte Bartuar konform vullnstit te tyre dhe me doren|e tyre

1ire & nenshkrusn ns pranine time noteres.

dhe me vullnet T

4}

e funi u vertetua dhs nz 2 uns notsria.
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KZFRKESE

KTREKUSS ¢ PITRAQ MUFALI i wiri i Jorgjit,lindur me 1068 ne fshae
tin Hejdsbsn te rrethit te Jlesssnit dhe banues ne
Hajdarsn te Sleasanit,

OB J 3 KT I: Depozitim prane rregjistrit Tregtar te Gjykates se
Rrethit Gjiygsor Tirane tes Vendimit te Assmbles
Ortskeve te shogerise me vergjegjesi te kufizua
"MUFALI" (Bn.pok.) per kslimin e shoqebise

ne =
nje ortaku ts vetem, ,*p} }?y
\ }9 ﬁx‘ s
o A v}b‘” W:"« ;,
GIJYEATRS SER  RRETHIT ‘ﬁ? M A}& \'9};\16
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Shoqeris me pergiegiesi +245%;1zu5v/“Mu 11 hgﬁ . eashtel rregiis
trusr =i persor juridik me vendimin me ‘; 17083 iate

Shoqeria"Mufali" sh.p.ke eshte rragjistrusr ne rr«pilﬁfrn tregtar
te shogsriwve me dy ortake dhe me sdministrator te shocarise =z, atrag
Mafali.

Me vendimin ¢ Aezmbless se Ortakevs te shoqapise "Mufsli’ shep.k
nr.l date 14,1,2000 echte vendosur shitja @ sksionave te ortaint Andrea
Shgauw ortekut tieter tae shoqebise z,FPetrag Mafali dhe kkthimi i shoqeri-
aq Mufeli sh.p.k me ortak dhe sdministrator e vetem te maj z,Petraq
Mufali,

Per sm me siper kerkej nza Gjyksts depozitimin e vendimit
se so Urtakeve,

Kemaj kerkese i bashkengjitet vandimi i msemblesa Se ortskeye nrl.l
data 14.1.2000 dhe keontrsta e shitjes e aksionave,.

ct

Agamele

KERKUTR®S
PRTRAY MURALI

Z “‘
j




RAPUBLIRA 3R JIPIRISH

DHOMA Nop IRAV Y ALBASAN “Abasan me 15,01,2000
W, 33/ rep.

N e z z kol,

KONTRATR  SHITJ )

i
PULLETAKSE
Y
3{;»?
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lle <lvasan sot me date 15,01,2000 ng zyren time e ndo hur »rang
Glykstes se “rethit “1vstion, para meje noteres Msjlinda lato n paragiten
Porsonslisht palet kontraktuese ,shtetas shqiptere:
le cilasing shitesit z,ANDR7A SHQAU 4 wird § Agimit Nindur me
1978 ne fshatin Mize ta flessenit dhe ®2Nues ne Mlige te fMeapmit, =
H e cilesing bleresit 2, PRTRAQ MUFALI { wiri i Jorgiit,lindur
me 1968 ne fshatin bajdaren te fleassnit dhe b2nues ne e jdsras o —————
Qe te dv madhore d'g +e afto par te kryer veprime Jurid ke, te
njohur nes yne noteria ne yaze " dokumentave idantifilngs Ge me papragi-
ten te cilet ma krrkuan redaktimin o Ketij akti ai vijonse-
Shitesi Andrea Shgesw¥ dhe Plaresi Patrag Mufslj Jane ortake ne shc
aerine me pergjegjesi ts kufigueyr "MUPALT® Shepak me m0l1i ne ¢ atin M1§
28 te Hrathit te ﬂlbassnit,bszuar ne vandimin mae nr,17083 date 27241994
te Gjykates sq Tiranou.ﬁhoqlria "Mafali? shepok ka nje kapital themeltay
praj 100,000 leke § formusr ng BeNyr? te barsharte nee te dy ortaket
duke zoterusr seeili ngs 50%(pesedhjete rerqgind), -
Shitesi Andrea Shoau dsklasron =g 50% gew zotsron ne shoqsrine "My
fali" BhePak,0%¢ o shprehur ns kuota ®arskarte me 50 kuota,j» shet »le-
resit Fatraq Mafali parkundrs jt vieftos Pre J S0.000(pcsadhdctcmiJc)luko
ts cileg shitesi deklaron s¢ i k= marre t: gyitha ne dore nea Blaresi
Jashts kesnj zyre notsria, "
Bha Bleresi Patrag Mufsli eshte dakort ae te Bleje piesan
9¢ zoteron shitesi Andres Shqau ne shogerine "Mufaly " Shepek par ndrafjt
vieftes praj 504000 1eks ghe deklaron se eshtg likujdusr me shit sin per
te gjithe shumen e shprehur ne kete kontrate jashte kesaj zyr:
Ve ne kete moment Pronesia mbi 507 g4 kapitalit themeluas
Q¢ perban 1/2 pjese 3 shoqeriss "Mufsli" ShePek kalon ngs shits i Andre
@8 Shgau tek Pleresi Petraq Mufali o lire nge cdo rellgese ligjo ey duke
U bere ky § fundit zoteruss i te gjithe kapitalit te shoqarise "Mufali"
SheBekyme seli ne Mlize tg Klbasanit,dhc ortak i vetem i shoqeri
ei sa me siver u redaktus ky akt ne tre kopje te njejts origjine -
le iu lex:a psleve ne kontrate te cilet si 4 jaten kopform, vulinptit te
tyres e nenshkrusn me doren o tyre ne prenine time notuves &gégso
noteris sipas ligjit, A
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1 ASAMBLESH ST ORTAKIVY T¥ SHOQSRICE "MUFALI"Shep.k

Nrgl Date 14,01,2000

Sot ma dste 14.,01,2000 Assuelajjs ¢ Urtakeve te shoqorisl

ShepPek masi diskutoi rreth shitjes se sksionéve te shoqeriss m
ne ligiin nr.7638 date 19,11,1992 dhs ne nanin 7 ts statubit te

VENDOS I
1-Pjesa & sksioneve ta shooerise "Mufsli" sh,p.k praj 505
ket ortakut te shogerise z.indrea Shqsu t'i shitem ortskut te
se Z,retrag Mufali,
2=Choqetin "Hufali" sh.p.k te mbetet me értek te: vetem dh

nistrator te vetem,Administrator i shogerise mbetet z,Fatraq Mu

B=Choqgeria "Mafali” sh.p.k do te rusje emrin themelue- te
Shooeris me pargjegjesi te kufizusr "Mufali" sh.p.ke

4ky vendim i washkengjitet statutit te shoqerise “lufali
te mirstusr nge gjyvkata kopetente,

5Ky vendim te depozitohet ne Gjyketen @ Hrethit Tirane i
ATED

6-Lky vendim hyn na fuqi menjehere,
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Me2m2n me 15,.1,2000

RTR2IN

g S1basan sot me date 15,1.2000 na zyren time te ndod
@jykates se Rrethit Tleason,pars méje noteres “sjlinds Letd u
personalisht shtetasit shoiptere zZ.Andres Shqgau i wiri i Agimit
wa 1974 ne Mlize ts “lbeassnit dne »°nues ne “lige te fleassnit
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Patraq Mufsli i wiri i Jorgjit,lindur me 1968 na Hajdarsn céhe ssnues ne

Ha jderan te flvasmsnit,qe t¢ dy madhors dhe ts afts per tes lxrysr
Juridike £¢ njohur nga une noteris ne b»ezs te dokumentavs ident
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